ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	                  ПИТЕШКАСИ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН

ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

14.07.2010 г. № 137

Питешкаси ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПИТИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  14.07.2010 г.  №137

д. Питишево

	Об установлении тарифа на услуги по снабжению населения Питишевского сельского поселения холодной питьевой водой

В соответствии с Федеральными законами № 210 – ФЗ от 30 декабря 2004 года «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и № 131- ФЗ от 06 октября 2003 г «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам» Собрание депутатов Питишевского сельского поселения решило:

1. С 10 июля 2010 года установить тарифы на услуги водоснабжения, оказываемые населению Питишевского сельского поселения на каждого  члена семьи и  на каждый КРС в месяц 25 рублей и  за  1  куб. метр воды 25 рублей (по счетчику).

2. Настоящее решение вступает в силу с 10.07.2010 года и официального опубликования в районной газете «Пурнăç çулĕпе».

Глава Питишевского

сельского  поселения                                                                                      Р.В. Евдокимова